
Südbayern | Sommer 2025

Herren 40 Südliga 1 Gr. 292
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 14:0 53:10 108:27 686:348
2 SC Eching (02069) 7 10:4 42:21 93:48 645:420
3 TC Jetzendorf (02177) 7 10:4 39:24 87:54 615:460
4 TC Olching (02262) 7 10:4 38:25 82:58 592:493
5 TC Kreuzlinger Forst (02118) 7 6:8 24:39 56:84 479:563
6 TC Schwaben Augsburg (04022) 7 4:10 22:41 51:90 450:643
7 TC Puchheim II (02286) 7 2:12 19:44 43:93 420:648
8 STK Garching (01017) 7 0:14 15:48 33:99 353:665

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung3@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00

14:00
14:00

TC Kreuzlinger Forst
TC Schwaben Augsburg
TC Olching

TC Puchheim II
SC Eching
STK Garching

 
 
 

5:4
1:8
8:1

Sa. 10.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

STK Garching
SC Eching
TC Schwaben Augsburg
TC Jetzendorf

TC Schießgraben Augsburg
TC Olching
TC Kreuzlinger Forst
TC Puchheim II

 
 
 
 

2:7
5:4
3:6
7:2

Sa. 17.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Puchheim II
TC Schießgraben Augsburg
TC Olching
STK Garching

SC Eching
TC Schwaben Augsburg
TC Jetzendorf
TC Kreuzlinger Forst

 
 
 
 

0:9
9:0
5:4
2:7

Sa. 24.05.2025 14:00 TC Schießgraben Augsburg TC Jetzendorf  7:2
Sa. 31.05.2025 13:00

13:00
14:00
14:00

SC Eching
TC Jetzendorf
TC Schwaben Augsburg
TC Puchheim II

TC Schießgraben Augsburg
TC Kreuzlinger Forst
TC Olching
STK Garching

 
 
 
 

3:6
7:2
4:5
8:1

Sa. 28.06.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Jetzendorf
TC Kreuzlinger Forst
TC Schießgraben Augsburg
TC Puchheim II

STK Garching
SC Eching
TC Olching
TC Schwaben Augsburg

 
 
 
 

8:1
1:8
8:1
3:6

Sa. 05.07.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Puchheim II
TC Kreuzlinger Forst
TC Schwaben Augsburg
SC Eching

TC Schießgraben Augsburg
TC Olching
TC Jetzendorf
STK Garching

 
 
 
 

0:9
1:8
3:6
5:4

Sa. 19.07.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Jetzendorf
TC Kreuzlinger Forst
STK Garching
TC Olching

SC Eching
TC Schießgraben Augsburg
TC Schwaben Augsburg
TC Puchheim II

 
 
 
 

5:4
2:7
4:5
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 08:53 | Seite 1 von 1


