

# Südbayern | Sommer 2025

## Herren 40 Südliga 1 Gr. 292

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Schießgraben Augsburg (04018)	7	14:0	53:10	108:27	686:348
2	SC Eching (02069)	7	10:4	42:21	93:48	645:420
3	TC Jetzendorf (02177)	7	10:4	39:24	87:54	615:460
4	TC Olching (02262)	7	10:4	38:25	82:58	592:493
5	TC Kreuzlinger Forst (02118)	7	6:8	24:39	56:84	479:563
6	TC Schwaben Augsburg (04022)	7	4:10	22:41	51:90	450:643
▼	7 TC Puchheim II (02286)	7	2:12	19:44	43:93	420:648
▼	8 STK Garching (01017)	7	0:14	15:48	33:99	353:665

### Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung3@btv.de

**klimeo.de**  
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00	TC Kreuzlinger Forst	TC Puchheim II	5:4
	14:00	SC Eching	1:8
	14:00	TC Olching	8:1
Sa. 10.05.2025 14:00	STK Garching	TC Schießgraben Augsburg	2:7
	14:00	SC Eching	5:4
	14:00	TC Schwaben Augsburg	3:6
	14:00	TC Jetzendorf	7:2
Sa. 17.05.2025 14:00	TC Puchheim II	SC Eching	0:9
	14:00	TC Schießgraben Augsburg	9:0
	14:00	TC Olching	5:4
	14:00	STK Garching	2:7
Sa. 24.05.2025 14:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Jetzendorf	7:2
Sa. 31.05.2025 13:00	SC Eching	TC Schießgraben Augsburg	3:6
	13:00	TC Jetzendorf	7:2
	14:00	TC Schwaben Augsburg	4:5
	14:00	TC Puchheim II	8:1
Sa. 28.06.2025 13:00	TC Jetzendorf	STK Garching	8:1
	14:00	TC Kreuzlinger Forst	1:8
	14:00	TC Schießgraben Augsburg	8:1
	14:00	TC Puchheim II	3:6
Sa. 05.07.2025 14:00	TC Puchheim II	TC Schießgraben Augsburg	0:9
	14:00	TC Olching	1:8
	14:00	TC Jetzendorf	3:6
	14:00	STK Garching	5:4
Sa. 19.07.2025 13:00	TC Jetzendorf	SC Eching	5:4
	14:00	TC Kreuzlinger Forst	2:7
	14:00	STK Garching	4:5
	14:00	TC Olching	7:2

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

